
CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD JUNIOR E SENIOR - PROVA 1
Chivasso, 14 Febbraio 2026

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

CORTESE ARIANNA
1/3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO 63,3501

D E PenTotale DB DA A

20,750 7,900 6,400(1) 2,7005,200CERCHIO 6,450

21,800 7,400 7,200 0,05(1) 2,7004,700PALLA 7,250

20,800 7,400 6,650(1) 2,4005,000NASTRO 6,750

VIANO MATILDE
1/3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO 60,2502

D E PenTotale DB DA A

20,650 7,300 6,600(2) 2,3005,000CERCHIO 6,750

20,700 7,250 6,850(2) 2,6004,650PALLA 6,600

18,900 6,500 6,150(4) 1,9004,600NASTRO 6,250

MARICIUC ADELINA KATIA
1/1872 - A.S.D. RITMICA  PIEMONTE 59,9503

D E PenTotale DB DA A

20,400 7,600 6,150(4) 2,5005,100CERCHIO 6,650

19,850 6,700 6,500 0,05(3) 2,1004,600PALLA 6,700

19,700 7,700 6,000 0,05(2) 2,7005,000NASTRO 6,050

VALENTINI MARTA
1/3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO 58,1504

D E PenTotale DB DA A

20,600 7,200 7,000(3) 2,4004,800CERCHIO 6,400

18,350 5,900 6,150(5) 2,0003,900PALLA 6,300

19,200 6,700 6,300(3) 2,2004,500NASTRO 6,200

VERAS ORTIZ ASIA
1/1954 - A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS 55,5505

D E PenTotale DB DA A

18,150 6,300 6,100(7) 2,4003,900CERCHIO 5,750

19,750 6,600 7,150(4) 2,4004,200PALLA 6,000

17,650 6,100 5,900(5) 2,3003,800NASTRO 5,650

COVARRUBIA SAVINA DESIRE' VICTORIA
1/1954 - A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS 53,0006

D E PenTotale DB DA A

18,850 6,600 6,250(5) 2,1004,500CERCHIO 6,000

16,600 5,700 5,800 0,30(7) 2,3003,400PALLA 5,400

17,550 5,700 6,050(6) 2,4003,300NASTRO 5,800

VERAS ORTIZ GIORGIA
1/1954 - A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS 52,4007

D E PenTotale DB DA A

18,550 6,400 6,350(6) 2,5003,900CERCHIO 5,800

17,300 5,900 6,000(6) 2,4003,500PALLA 5,400

16,550 5,600 5,700(7) 1,9003,700NASTRO 5,250

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 15/02/2026  13:11:33



CAMPIONATO INDIVIDUALE GOLD JUNIOR E SENIOR - PROVA 1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2

GODIOZ ELODIE MARGOT
1/1872 - A.S.D. RITMICA  PIEMONTE 74,2501

D E PenTotale DB DA A

24,650 9,500 7,650(1) 3,0006,500CERCHIO 7,500

24,100 9,000 7,700(1) 3,2005,800PALLA 7,400

25,500 10,100 7,750(1) 3,2006,900CLAVETTE 7,650

SORDI AMELY
1/3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO 64,4002

D E PenTotale DB DA A

21,250 7,300 7,150(2) 2,6004,700CERCHIO 6,800

21,450 7,600 7,000 0,05(2) 2,4005,200PALLA 6,900

21,700 7,200 7,550 0,05(2) 2,6004,600CLAVETTE 7,000

MUCAJ MAIA
1/1872 - A.S.D. RITMICA  PIEMONTE 58,2003

D E PenTotale DB DA A

18,600 6,100 5,950 0,05(3) 2,2003,900CERCHIO 6,600

19,200 6,600 6,500 0,10(3) 2,6004,000PALLA 6,200

20,400 7,200 6,900(3) 2,6004,600CLAVETTE 6,300
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1

PILATO ANNA
1/1872 - A.S.D. RITMICA  PIEMONTE 73,7501

D E PenTotale DB DA A

25,300 11,100 7,300(1) 3,2007,900CERCHIO 6,900

21,750 9,300 5,950 0,65(2) 3,0006,300PALLA 7,150

26,700 11,900 7,450(1) 3,8008,100CLAVETTE 7,350

PARENTE SARA
1/3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO 71,2002

D E PenTotale DB DA A

24,650 10,700 7,250(3) 3,6007,100CERCHIO 6,700

22,900 9,300 7,100(1) 3,3006,000PALLA 6,500

23,650 8,800 7,400(2) 2,7006,100CLAVETTE 7,450

PASCARELLA GINEVRA
1/1872 - A.S.D. RITMICA  PIEMONTE 65,9503

D E PenTotale DB DA A

25,000 10,400 6,950 0,05(2) 2,7007,700CERCHIO 7,700

18,700 7,600 5,500 0,60(3) 2,2005,400PALLA 6,200

22,250 9,800 5,500(3) 3,0006,800CLAVETTE 6,950

BURLUI GIORGIA VALENTINA
1/35 - S.G. VICTORIA - TORINO S.S.D.R.L. 53,5504

D E PenTotale DB DA A

18,700 6,900 5,800(4) 2,3004,600CERCHIO 6,000

15,800 5,500 4,950 0,05(4) 2,2003,300PALLA 5,400

19,050 7,400 5,800(4) 2,7004,700CLAVETTE 5,850
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CUTTINI VIRGINIA
1/3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO 65,6501

D E PenTotale DB DA A

21,050 9,100 6,100 0,30(2) 2,7006,400CERCHIO 6,150

22,400 9,100 6,850(1) 3,8005,300PALLA 6,450

22,200 9,400 6,500(1) 2,9006,500CLAVETTE 6,300

BOLLATI AURORA
1/1954 - A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS 58,4502

D E PenTotale DB DA A

16,250 6,600 4,650 0,30(4) 2,4004,200CERCHIO 5,300

20,950 8,300 6,250(2) 2,9005,400PALLA 6,400

21,250 8,000 6,700(2) 2,4005,600CLAVETTE 6,550

CHIAPELLO NOEMI
1/1954 - A.S.D. GINNASTICA SALUZZO LIBERTAS 58,3503

D E PenTotale DB DA A

21,300 8,800 6,600(1) 3,3005,500CERCHIO 5,900

17,350 6,000 5,650(4) 2,4003,600PALLA 5,700

19,700 7,800 6,200(3) 3,0004,800CLAVETTE 5,700

ROSSOTTO MARTA
1/35 - S.G. VICTORIA - TORINO S.S.D.R.L. 58,2004

D E PenTotale DB DA A

19,950 7,900 6,250 0,10(3) 2,9005,000CERCHIO 5,900

18,650 6,300 6,250(3) 2,6003,700PALLA 6,100

19,600 7,800 5,750 0,05(4) 2,6005,200CLAVETTE 6,100
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